
 

 
 

Suk u r ta  j u ms   

 

 

 

 

+ 
 

 

ACP-09CH25AERI+R32 

ACP-12CH35AERI+R32 

ACP-18CH50AERI+R32 

ACP-24CH70AERI+R32 
 

 

 

 

EN 

Naudotojo vadovas 

Oro kondicionavimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
И035 22 



„VIVAX“ ENG 
 

 

Nuotolinio valdymo pulto specifikacijos 
 

Modelis 
 

RG10B1 (E) / BGEF 

Nominali įtampa 3,0 V (Sausieji elementai R03/LR03×2) 

Signalo priėmimo 

atstumas 

 
8 m 

Aplinka –5 °C – 60 °C (23 °F ~ 140 °F) 

 
 

 

Veikimo savybės 
 

1. Veikimo režimas: AUTOMATINIS, 
VĖSINIMAS, SAUSINIMAS, ŠILDYMAS ir 
VĖDINIMAS. 

2. Laikmačio nustatymo funkcija 24 valandų 

režime. 

3. Patalpos temperatūros nustatymo intervalas: 
17 °C ~ 30 °C. 

4. Pilna LCD (skystųjų kristalų ekrano) 

funkcionalumas. 

 
 

PASTABA: 
 Mygtukų dizainas gali šiek tiek skirtis nuo 

jūsų faktiškai įsigyto priklausomai nuo 
individualių modelių. 

 Vidaus įrenginys atlieka visas aprašytas 

funkcijas. 

 Jei vidaus įrenginyje šios funkcijos nėra, 

atitinkamas veiksmas paspaudus nuotolinio 

valdymo pulto mygtuką neatliekamas. 

 
 
 
 
 
 
 

1 



„VIVAX“ ENG 

- 

 

 

 

Funkciniai mygtukai  
 

1. ĮJ./IŠJ. mygtukas 

Naudojimas pradedamas 

paspaudus šį mygtuką ir 

sustabdomas jį paspaudus dar 

kartą. 
 

2. Mygtukas 
TEMPERATŪRA „▲/▼“ 

Padidina / sumažina temperatūrą 1 

°C. Maks. temperatūra yra 30 °C. 

3. Mygtukas „SET“ 

Slenka per valdymo funkcijas tokia 

seka: Sekimas ( )  AP 

režimas 

(   )  Sekimas ( ). 

Pasirinktas simbolis mirksi ekrano 

srityje, norėdami patvirtinti 

paspauskite mygtuką „OK“. 

4. VENTILIATORIAUS GREITIS 

Parenka ventiliatoriaus greitį tokia 

tvarka: 

 

 

5. Mygtukas „TURBO“ 
Leidžia įrenginiui pasiekti nustatytą temperatūrą per trumpiausią įmanomą laiką. 

 

6. Mygtukas „MODE“ 
Kiekvieną kartą paspaudus mygtuką, veikimo režimas pasirenkamas tokia 

seka: 
 

 
 

Pastaba: Įrenginiai, kurie tik šaldo, ŠILDYMO režimo nepalaiko. 
 
 

2 

AUTOMATINIS  ŽEMAS  VIDUTINIS  AUKŠTAS 

AUTOMATINIS  VĖSINIMAS  SAUSINIMAS  ŠILDYMAS  VĖDINIMAS 



„VIVAX“ ENG 

- 

 

 

 

7. BUDĖJIMO mygtukas 

Taupo energiją miego valandomis. 

8. Mygtukas „OK“ 
Naudojamas patvirtinti 

pasirinktoms funkcijoms. 

9. Mygtukas „LAIKMATIS“ 

Nustatykite laikmatį įjungti 

įrenginiui arba jam išjungti. 

10.Mygtukas „FRESH“ 

Naudojamas „Fresh“ 

funkcijai įjungti / išjungti. 

11.Mygtukas „SWING“ 
Įjungia ir sustabdo horizontalių 

grotelių judėjimą. 

12.Mygtukas „CLEAN“ 
Naudojamas savaiminio 

išvalymo funkcijai įjungti / 

išjungti. 

13.Mygtukas „LED“ 
Įjungia ir išjungia vidaus bloko 

LED ekraną ir oro 

kondicionieriaus signalizatorių 

(priklauso nuo modelio), taip 

sukuriant jaukią ir ramią 

aplinką. 

 

 

 

 

 

 

3 



„VIVAX“ ENG 

- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pastaba: 

 
Visi paveikslėlyje pateikti rodikliai 

 

Indikatorius LCD ekrane 
 
 

 

 
 
 

3. „ECO“ indikatorius 

Rodomas, kai įjungta „ECO“ funkcija 

4. Užrakto indikatorius 

Rodomas, kai „UŽRAKTO“ funkcija yra 
įjungta. 

1. Savybės 

Iš kairės į dešinę: 

1. Atšviežinimo režimo indikatorius 

2. (Kai atšviežinimo funkcija yra 

įjungta jokie indikatoriai 

nerodomi) budėjimo režimo 

indikatorius 

3. Sekimo funkcijos indikatorius 

4. Belaidžio valdymo funkcijos 

indikatorius 

5. Išsekusių elementų indikatorius 

(mirksi) 

2. Režimo indikatorius 

Rodo dabartinį veikimo režimą. 

Įskaitant: 

AUTOMATINIS , 

VĖSINIMAS , 

SAUSINIMAS , 

ŠILDYMAS , 

VĖDINIMAS ir vėl 

AUTOMATINIS. 

5. Perdavimo indikatorius /Laikmačio įjungimo/išjungimo indikatorius 

Ryšys: 

Šis perdavimo indikatorius užsidega, kai nuotolinio valdymo pultas perduoda 

signalus į vidaus įrenginį. 

Įjungimo / išjungimo laikmatis 

Šis laikmačio indikatorius užsidega, kai įjungiamas įjungimo arba išjungimo 
laikmatis. 

 

4 

1 

2 

3 

4 
5 

6 

 
7 

yra skirti aiškiam parodymui. Tačiau tikrojo 
naudojimo metu ekrane bus rodomi tik 
atitinkamų funkcijų indikatoriai. 



„VIVAX“ ENG 

- 

 

 

 

6. Temperatūros / laikmačio / ventiliatoriaus greičio rodmuo 

Naudojant IŠANKSTINIO ĮJUNGIMO / IŠJUNGIMO funkcijas, pagal 

numatytuosius nustatymus rodoma nustatyta temperatūros, ventiliatoriaus greičio 

arba laikmačio nustatymą. 

Rodo temperatūros nustatymą (17 °C ~ 30 °C). Kai perjungiate veikimo režimą į 

VĖDINIMĄ, joks temperatūros nustatymas nerodomas. O jei veikia LAIKMAČIO 

režimas, rodomi ĮJUNGIMO ir IŠJUNGIMO LAIKMAČIO nustatymai. 

7. Ventiliatoriaus greičio indikatorius 

Rodo pasirinktą ventiliatoriaus greitį: Žemas/ vidutinis/ aukštas arba Automatinis. 

PASTABA: Šio ventiliatoriaus greičio negalima reguliuoti AUTOMATINIAME 
arba SAUSINIMO režimuose. 

Kaip naudoti mygtukus? 

Automatinis veikimas 
Įsitikinkite, kad įrenginys prijungtas prie maitinimo ir maitinimo šaltinis veikia. 

Vidaus bloko ekrane pradeda mirksėti REŽIMO indikatorius. 

 

AUTOMATINIS: 

„AUTO“ režime įrenginys automatiškai parinks 

ŠALDYMO, VĖDINIMO arba ŠILDYMO režimą 

pagal nustatytą temperatūrą. 

1. Paspauskite mygtuką „MODE“, norėdami 

pasirinkti automatinį režimą. 
2. Norėdami nustatyti norimą temperatūrą 

spauskite mygtuką „▲“ arba „▼“. 
Temperatūrą galima nustatyti 17 °C – 30 °C 
intervale, 10 °C pakopomis. 

3. Norėdami įjungti oro kondicionierių, 
paspauskite „Įj./Išj.“ mygtuką. 

PASTABA 
1. Automatiniame režime oro kondicionierius gali 

logiškai pasirinkti vėsinimo, vėdinimo ir 
šildymo režimus, įvertinant skirtumą tarp 

tikrosios patalpos aplinkos temperatūros ir 
nuotolinio valdymo pulte nustatytos 
temperatūros. 

2. „Automatiniame“ režime ventiliatoriaus greičio 
pasirinkti negalite. Jis valdomas automatiškai. 

3. Jei automatinis režimas jums yra nepatogus, 
norimą režimą galima pasirinkti rankiniu būdu. 

 
5 



„VIVAX“ ENG 

- 

 

 

 

Aušinimo / šildymo / vėdinimo režimas 

1. Paspauskite mygtuką „MODE“, kad 
pasirinktumėte VĖSINIMO, ŠILDYMO (tik 
vėsinančiuose ir šildančiuose modeliuose) arba 
VĖDINIMO režimą. 

2. Norėdami nustatyti norimą temperatūrą 
spauskite mygtuką „AUKŠTYN“ arba 
„ŽEMYN“. Temperatūrą galima nustatyti 17 °C 
– 30 °C intervale, 1°C pakopomis. 

3. Paspauskite „VĖDINIMO“ mygtuką, kad 
pasirinktumėte vieną iš keturių pakopų 
ventiliatoriaus greitį: automatinis, žemas, 
vidutinis arba aukštas. 

4. Norėdami įjungti oro kondicionierių, paspauskite 
„Įj./Išj.“ mygtuką. 

 

PASTABA 
VĖDINIMO režime nustatyta temperatūra nuotolinio 

valdymo pulte nerodoma, taip pat negalite reguliuoti 

patalpos temperatūros. Tokiu atveju galima atlikti tik 

1, 3 ir 4 veiksmus. 
 
 

Sausinimas 

1. Norėdami pasirinkti SAUSINIMO režimą 

paspauskite mygtuką „MODE“. 

2. Norėdami nustatyti norimą temperatūrą 
spauskite mygtuką „AUKŠTYN“ arba 
„ŽEMYN“. Temperatūrą galima nustatyti 17 °C 
– 30 °C intervale, 1°C pakopomis. 

3. Norėdami įjungti oro kondicionierių, paspauskite 

„Įj./Išj.“ mygtuką. 
 

PASTABA 

„Sausinimo“ režime ventiliatoriaus greičio pasirinkti 

negalite. Jis valdomas automatiškai. 

 
Oro srauto krypties reguliavimas 
(pasirenkamas) 

 

1. Paspaudus mygtuką PALENKTI AUKŠTYN / 

ŽEMYN po kiekvieno paspaudimo horizontalios 

grotelės palinksta 6 laipsniais. Jei laikote paspaudę 

ilgiau nei 2 sekundes, grotelės aukštyn ir žemyn 

siūbuos automatiškai. 

6 



„VIVAX“ ENG 

- 

 

 

 

Laikmačio naudojimas 
Paspaudę ĮJUNGIMO LAIKMAČIO mygtuką galite nustatyti įrenginio automatinio įjungimo laiką. 

Paspaudę IŠJUNGIMO LAIKMAČIO mygtuką galite nustatyti įrenginio automatinio išjungimo laiką. 

 

Norėdami nustatyti įjungimo laikmatį: 
1. Paspauskite ĮJUNGIMO LAIKMAČIO mygtuką. 

2. Paspauskite temperatūros padidinimo arba sumažinimo mygtuką kelis kartus, kad 

nustatytumėte norimą įrenginio įjungimo laiką. 

PASTABA: Jei norite nustatyti 2,5 val. laikmatį, nustatymui paspausite mygtuką 5 

kartus (5 x 0,5 val.). 

3. Nukreipkite nuotolinio valdymo pultą į įrenginį ir palaukite 1 sek., bus suaktyvintas 

įjungimo laikmatis. 

 

Norėdami nustatyti išjungimo laikmatį: 
1. Paspauskite LAIKMAČIO mygtuką, kad pradėtumėte IŠJUNGIMO atskaitą. 

2. Paspauskite temperatūros padidinimo arba sumažinimo mygtuką kelis kartus, kad 

nustatytumėte norimą įrenginio išjungimo laiką. PASTABA: Jei norite nustatyti išjungimo 

laikmatį po 5 val., nustatymui paspausite mygtuką 10 kartų (10 x 0,5 val.). 

3. Nukreipkite nuotolinio valdymo pultą į įrenginį ir palaukite 1 sek., bus suaktyvintas išjungimo 

laikmatis. 
 

PASTABA: 

 Nustatant ĮJUNGIMO LAIKMATĮ arba IŠJUNGIMO LAIKMATĮ, laikas padidės arba sumažės 

30 minučių pakopomis po kiekvieno paspaudimo iki 10 valandų.  Nuo 10 valandų iki 24 

valandų keičiama po 1 valandą. (Pavyzdžiui, paspauskite 5 kartus, kad gautumėte 2,5 val., ir 

paspauskite 10 kartų, kad gautumėte 5 val.) Po 24 val. laikmatis sugrįš į 0,0. 

 Bet kurią funkciją galite išjungti nustatydami jos laikmatį į „0:0 val.“. 

 

Laikmačio nustatymo pavyzdys 
Pavyzdys: Jei dabartinis laikas yra 13:00, nustačius laikmatį, kaip aprašyta aukščiau, įrenginys 

įsijungs po 2,5 valandos (15:30) ir išsijungs 18:00. 

 

Laikmatis 
įsijungia 

Įrenginys 
ĮSIJUNGIA 

Įrenginys 
IŠSIJUNGIA 

Dabartinis 

laikas 13:00 

14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 

7 



„VIVAX“ ENG 

- 

 

 

 

IŠPLĖSTINĖS FUNKCIJOS 
 

Siūbavimo funkcija 

Paspauskite mygtuką „Swing“. 

 Paspaudus mygtuką „Swing“, horizontalios grotelės automatiškai 

pasisuks aukštyn ir žemyn. Norėdami išjungti paspauskite dar kartą. 

 
LED ekranas 

Paspauskite „LED“ mygtuką. 

 Paspauskite šį mygtuką, kad įjungtumėte ir išjungtumėte vidaus įrenginio 

ekraną. 

 

Tylos funkcija 

Norėdami įjungti tylos funkciją palaikykite nuspaudę ventiliatoriaus mygtuką 
ilgiau nei 2 sekundes. 
Dėl žemo dažnio kompresoriaus veikimo vėsinimo ir šildymo pajėgumas gali 
būti nepakankamas. Paspaudus ĮJ./IŠJ., „Mode“, budėjimo, „Turbo“ arba 
„Clean“ mygtuką veikimo metu, tylos funkcija bus išjungta. 

 
Užrakto funkcija 

Vienu metu paspauskite mygtuką „Clean“ ir mygtuką „Turbo“ ir palaikykite 
ilgiau nei 5 sekundes, kad suaktyvintumėte užrakto funkciją. Jokie mygtukai 
nereaguos, išskyrus tuos du mygtukus. Dar kartą juos paspauskite ir 
palaikykite dvi sekundes, kad atrakintumėte užraktą. 

 
Valymo funkcija 

Paspauskite mygtuką „Clean“. 
Ore esančios bakterijos gali augti drėgmėje, kuri susikondensuoja aplink 
įrenginio šilumokaitį. Reguliariai naudojant, dauguma šios drėgmės iš 
įrenginio išgaruoja. 
Paspaudus mygtuką „CLEAN“, įrenginys išsivalys automatiškai. Po valymo 
įrenginys išsijungs automatiškai. Paspaudus mygtuką „CLEAN“ ciklo 
viduryje, veiksmas bus atšauktas ir įrenginys bus išjungtas. VALYMO 
funkciją galite naudoti taip dažnai, kaip jums patinka. 
Pastaba: Šią funkciją galite įjungti tik ŠALDYMO arba SAUSINIMO režime. 

 
8 



„VIVAX“ ENG 

- 

 

 

 

„Turbo“ funkcija 

Paspauskite mygtuką „TURBO“. 

 Kai VĖSINIMO / ŠILDYMO režime pasirenkate „Turbo“ funkciją, įrenginys 

pūs vėsų orą stipriausiu pūtimo nustatymu, kad būtų galima paspartinti 

vėsinimo/šildymo procesą. 
 

NUSTATYMO funkcija 

Paspauskite mygtuką „SET“, norėdami atverti funkcijos nustatymą, tada 
paspauskite mygtuką „SET“ arba mygtuką „TEMP ▼“ arba „TEMP ▲“ 
norimai funkcijai pasirinkti.  Pasirinktas simbolis mirksi ekrano srityje, 
norėdami patvirtinti paspauskite mygtuką „OK. 
Norėdami atšaukti pasirinktą funkciją, atlikite tuos pačius veiksmus, kaip 
nurodyta aukščiau. Paspauskite mygtuką „SET“, norėdami pereiti per 
valdymo funkcijas taip: „FRESH“ 
<  BUDĖJIMAS* <  SEKIMAS  <  AP režimas 
*: Jei jūsų nuotolinio valdymo pulte yra „Fresh“ ir budėjimo mygtukai, negalite 
naudoti mygtuko „SET“, kad pasirinktumėte „Fresh“ ir budėjimo funkcijas. 

„Fresh“ funkcija  
Kai „Fresh“ funkcija yra įjungta, jonų generatorius bus įkrautas ir padės 
išvalyti orą patalpoje. 

Budėjimo funkcija  

BUDĖJIMO funkcija naudojama norint sumažinti energijos suvartojimą 
miegant (kai nereikia tų pačių temperatūros nustatymų, siekiant išlaikyti 
komfortą). 

AP funkcija  
Pasirinkite AP režimą, kad atliktumėte belaidžio tinklo konfigūraciją.  Kai 
kuriuose įrenginiuose paspaudus mygtuką „SET“ ji neveikia. Norėdami įjungti 
AP režimą, nepertraukiamai paspauskite „LED“ mygtuką septynis kartus per 
10 sekundžių. 

Sekimo funkcija  
SEKIMO funkcija leidžia nuotolinio valdymo pultui matuoti temperatūrą 
dabartinėje jo buvimo vietoje ir siųsti šį signalą į oro kondicionierių kas 3 
minutes. Kai naudojate AUTOMATINĮ, VĖSINIMO arba ŠILDYMO režimus, 
aplinkos temperatūrą matuojant nuotolinio valdymo pulteliu (o ne pačiu 
vidiniu bloku), oro kondicionierius optimizuos temperatūrą aplink jus ir 
užtikrins maksimalų komfortą. 
PASTABA: Paspauskite ir palaikykite „Turbo“ mygtuką septynias sekundes, 
kad įjungtumėte / išjungtumėte sekimo funkcijos įsiminimo funkciją. 

9 




